國立臺灣文學館第三屆性別平等工作小組

第 1次會議 會議紀錄

一、 時間：110年 2月 8日（星期一）下午 2：00

二、地點：國立臺灣文學館 文學第一會議室

三、主席：蕭淑貞副館長                        記錄：王玟晶

四、出席：陳昱成委員、趙慶華委員、簡弘毅委員、蘇煒婷委員、陳

雅芳委員

五、列席：行政室陶主任明泰、王玟晶

六、討論事項：

案由：

(一) 檢視性平專刊內容。

決議：調整部分文句及版面，專刊內容轉載臺南市性平景點

散步路徑之部分，請知會臺南市政府性別平等辦公室。

(二) 討論本館性別分析報告、108-109年度性別平等業務成果報告

書。

決議：補充並修正性別分析報告、成果報告書之統計資料，

如本館 108~109年出版品統計、臺文基女孩日活動內容之概

念原型、女性專業人員出國計畫…等項，請各組室再提供數據

及內容，俾將本兩項考核資料於 2月底提交文化部。

七、臨時動議:無。

八、散會：下午 4時 00分。